АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   16.05.2017                                     г. Моршанск                                 № 329

О    внесении изменений       в   приложение
постановления администрации района  от
17.12.2013 №1381 «Об утверждении  муниципальной
программы «Социальная поддержка граждан на
2014-2020 годы»

В  соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением

администрации Тамбовской области от 13.08.2014 №894 «Об утверждении

государственной программы Тамбовской области «Социальная поддержка

граждан на 2014-2020 годы», постановлением администрации района от

08.04.2013 №411 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и

реализации  муниципальных программ Моршанского района» и в целях

обеспечения доступности, повышения эффективности и качества

предоставления населению услуг в сфере социальной поддержки,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение постановления

администрации района   от  17.12.2013 №1381 «Об утверждении

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на 2014-2020

годы» :

1.1. В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка

граждан на 2014-2020 годы» строку 8 изложить в новой редакции:

Объемы и источники финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования

составляет  36050,62 тыс. руб.,

из средств  бюджета Моршанского

района- 6070,02  тыс. руб., в том числе

по годам:

2014- 841,8 тыс. руб.

2015-  881,8 тыс. руб.;

2016- 858,42 тыс. руб.;

2017- 872,0 тыс. руб.;

2018- 872,0  тыс. руб.;

2019- 872,0 тыс .руб.;

2020- 872,0 тыс. руб.

из средств из  бюджета Тамбовской

области составляет 29980,6  тыс. руб., в

том числе по годам:

2014- 4327,1 тыс. руб.;

 2015-  4776,0 тыс. руб.;

2016- 5204,40 тыс .руб.

2017-5388,4 тыс. руб.;

2018- 4893,1 тыс. руб.

2019-  5391,6 тыс.руб.

2020- 0.

1.2.   В муниципальной программе «Социальная поддержка граждан на 2014-

2020 годы»  часть  5 изложить в новой редакции:

№ Наименование

Программы

(подпрограммы)

Источник

финансиро

вания

В том числе:

Всего

(тыс.руб.)

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 6 7 8  9 10 11

 муниципальная

программа

«Социальная

поддержка граждан

на 2014-2020годы»

36050,42

5168,9 5657,8 6062,82 6260,4 5765,1 6263,6 872,0

1. Предоставление

дополнительной

меры социальной

помощи для

отдельных

категорий граждан в

виде

единовременной

денежной выплаты

Бюджет

Моршанск

ого района

900,0 120,0 160,0 140,0 120,0 120,0 120,0 120,0

2. Именная  стипендия

главы

администрации

Моршанского

района»

Бюджет

Моршанск

ого района

56,15 19,8 19,8 16,55 0 0 0 0

3. Организация отдыха

и оздоровления

детей в

Моршанском

районе;

Бюджет

Моршанск

ого района

Бюджет

Тамбовско

й области

4400,0

9899,1

600,0

1705,4

600,0

1672,3

600,0

1672,3

650,0

1672,3

650,0

1504,9

650,0

1672,1

650,0

0

4 Организация

временной

занятости

несовершеннолетни

х граждан в возрасте

от 14 до 18 лет в

.Моршанском

районе  на 2014 –

2020 гг.

Бюджет

Моршанск

ого района

713,87 102,0 102,0 101,87 102,0 102,0 102,0 102,0

5 Совершенствование

социальной

поддержки семьи и

детей

Бюджет

Тамбовской

области

20081,3 2621.7 3103.7 3532,1 3716,1 3388,2 3719,5

     1.3. В приложении №4 к муниципальной программе «Социальная поддержка

граждан на 2014-2020 годы» в паспорте подпрограммы «Организация отдыха и

оздоровления детей в Моршанском районе» строку 7 изложить в новой

редакции:

Объем и источники Общий объем финансирования составляет  14799,1 тыс. руб., в том

финансирования программы числе  из бюджета Моршанского  района составляет 4400,0 тыс.

рублей,

2014 год – 600,0   тыс. руб.,

2015 год – 600,0   тыс. руб.,

2016 год – 600,0   тыс. руб.

2017 год – 650,0   тыс. руб.,

2018 год – 650,0   тыс. руб.,

2019 год – 650,0   тыс. руб.

2020 год – 650,0   тыс. руб.

из бюджета Тамбовской области составляет 10399,1 тыс. руб:

2014 год- 1705,4 тыс.руб.;

2015 год- 1672,3 тыс.руб.;

2016 год -1672,3, тыс.руб.

2017 год-1672,3  тыс. руб.;

2018 год-1504,9 тыс. руб.;

2019 год-1672,1 тыс. руб.;

2020 год-0

1.4. В приложении №4 к муниципальной программе «Социальная

поддержка граждан на 2014-2020 годы» часть 5 подпрограммы «Организация

отдыха и оздоровления детей в Моршанском районе»  изложить в новой

редакции согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом

издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети

Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации

Моршанского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Н.В.Шохина.

Глава администрации

района                                                                                          П.М.Фетискин

Л.Е. Быкасова

4-41-81

http://www.top68.ru/